
  
  

TECHNICKÝ LIST 
_________________________________________________________________________________ 

Elektrické topidlo HARVIA Senator 

Topidlo je určeno do rodinných i komerčních saun 
Topidlo je vyrobeno z nerezové oceli, obsahuje 6 topných těles 

Předností topidla je možnost dlouhodobého provozu a stálá teplota 



  
 

______________________________________________________________ 

Model T9 T10.5 
Příkon kW 
Objem sauny min. m 

9 
8 

10.5 
9 

3 

Objem sauny max. m3 
Světlá výška sauny min. cm 
Objem kamenů max. kg 
Šířka topidla mm 

14 
190 
40 
465 

15 
190 
40 
465 

Výška topidla mm 660 660 
Hloubka topidla mm 345 345 
Hmotnost bez kamenů kg 
Přívod elektro 3 fáze 

25 25 
400V 3N 
5 x 2.5 
3 x 16 

400V 3N 
5 x 2.5 
3 x 16 

Přívodní kabel mm2 

Jištění A 
Ovládací jednotky C150, C150VKK 

120 
C150, C150VKK 
150 Bezpečná vzdálenost A ke stěně mm 

Bezpečná vzdálenost B ke spodní úrovni 
lavice mm 
Bezpečná vzdálenost C k horní 
úrovni lavice mm 

5 0 

0 

50 

8 100 

Bezpečná vzdálenost k podlaze mm 

Bezpečná vzdálenost ke stropu 

1250 

650 

1250 

650 


